004

ua
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 403/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 424/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 424/2021, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 18º Reunião Ordinária,
realizada no dia 18 de maio de 2021, informamos:

1-Sim.
2 - São 11: Estrada da Cachoeira (Pavimentação); Estrada do Barreirinho

(Conservação); Estrada dos Confederados (Conservação); Estrada da Areia Branca
(Conservação); Estrada do Sapezeiro / Alambari (Conservação); Estrada Cachoeira /
Sapezeiro (Conservação); Estrada dos Italianos (Pavimentação e Conservação);
Estrada Olhos d'Água (Conservação); Estrada São Luís (Conservação); Estrada de Cillos
/ Monte Mor (Conservação); Estrada Recanto das Andorinhas (Conservação).

3e 4- O Município ainda aguarda manifestação do Governo do Estado de São
Paulo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP   ul

H

Resposta
424/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informaçõesquanto ao
Pronunciamento do Sr. Rodrigo Garcia,
vice-governador do Estado quanto a

Chave: 6E53D
PROTOCOLO

03963/2021“
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000